
BRANDÝS NAD LABEM -  STARÁ BOLESLAV

M-INTERIER,spol. s r.o. 
Na Ovesníku 203 
197 00 Praha 97

IČ: 25096061

Váš dopis značky / ze dne Vvnzuie / linkaNaše značka Brandýs n.L. -  St. Boleslav 
05.04.2018

O b j e d n á v k a  č. 458/2018

Úprava skříněk a skříní v rámci GDPR v budovách MěÚ v Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi.

Na základě Vaší písemné cenové nabídky ze dne 03.04.2018, která tvoří nedílnou součást této 
objednávky, u Vás objednáváme úpravu skříněk a skříní v rámci GDPR v budovách MěÚ v 
Brandýse nad Labem-Staré Boleslavi dle požadavků vedoucích jednotlivých odborů.

Číslo objednávky vždy uvádějte na faktuře, jinak ii nemůžeme přijmout!

Cena: 182 068,70 Kč vč. 21% DPH
Termín: 31.05.2018

Hynek Homolka

Poznámka:
Objednatel prohlašuje, že výše uvedený předmět plnění není používán k ekonomické činnosti, ale pro potřeby 
související výlučně s činností při výkonu veřejné správy, a proto ve smyslu infonnace GFŘ a MFČR ze dne 
09. 01. 2011 nebude aplikován režim přenesení daňové povinnosti podle § 92e zákona o DPH.

Telefon:
Fax

Bankovní spojení: Město Brandýs n. L. -  St. Boleslav 
Masarykovo nám. č. 1,2 
250 01 Brandýs n. Labem -  Stará Boleslav 
IČ: 00 240 079


